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Nowe MINI Cooper S w linii stylistycznej John Cooper Works nawiązuje do 

wyścigowego dziedzictwa marki poprzez dedykowany projekt przodu i tyłu 

nadwozia. Kultowy trzydrzwiowy model, wyposażony w mocny, 

czterocylindrowy silnik benzynowy, układ zawieszenia i tłumienia 

dostosowane do gokartowego prowadzenia, zapewnia maksymalną frajdę z 

jazdy. 

 
Monachium. Zwinny MINI Cooper S robi wrażenie w miejskim otoczeniu, 

dzięki swoim kompaktowym wymiarom. Wysoki poziom frajdy z jazdy, 

bezpieczeństwa i komfortu zapewnia precyzyjne, charakterystyczne dla MINI, 

prowadzenie połączone ze sportową automatyczną skrzynią biegów, 

efektywnymi hamulcami oraz niskim środkiem ciężkości. Zwiększona 

szerokość rozstawu kół trzydrzwiowego MINI optymalizuje dynamikę jazdy w 

wymagających sytuacjach.  

http://www.bmw.com.pl/
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Silnik TwinPower Turbo 2.0 l o mocy 150 kW/204 KM ) i maksymalnym 

momentem obrotowym 300 Nm, rozpędza MINI Cooper S (zużycie paliwa w 

cyklu mieszanym: 6,4 — 6,1 l/100 km; emisja CO2 w cyklu mieszanym: 144 — 

138 g/km zgodnie z cyklem pomiaru WLTP) od 0 do 100 km/h w 6,6 sekundy. 

 

W linii stylistycznej John Cooper Works, ekskluzywne szczegóły wyposażenia 

podkreślają motorsportowe DNA MINI i przypominają o zorientowanej na osiągi 

serii modeli ze względu na ich styl. Od legendarnych zwycięstw na Rajdzie 

Monte Carlo w latach 60-tych, wysokowydajne modele MINI John Cooper Works 

regularnie demonstrują inżynieryjne umiejętności marki do dziś, obecnie z 

klasowym zwycięstwem w 24-godzinnym wyścigu na torze Nürburgring w 

czerwcu 2024 roku. 

 

Inspiracja wzornictwem wyścigowym. 

Design MINI Cooper S w linii stylistycznej JCW z wyraźnie 

zaznaczonymi dyfuzorami jest zapowiedzią doskonałych osiągach. 

Logo John Cooper Works zostało wytłoczone z wyraźnymi 

konturami w tradycyjnej czerwono-biało-czarnej kolorystyce z 

motywem flagi. Te charakterystyczne dla linii stylistycznej JCW 

elementy są szczególnie widoczne na ośmiokątnej atrapie 

chłodnicy wykończonej w czarnym błyszczącym kolorze. 

 

Kontrastujący dach i klamki w kolorze czarnym stanowią wizualne 

akcenty. Czarne zaciski hamulcowe z emblematem JCW oraz 

ekskluzywne wzory felg dostępne w rozmiarach 17 i 18 cali 

wzmacniają prezencję MINI Cooper S. 

 

Wnętrze John Cooper Works z naciskiem na motorsport. 

Sportowe fotele JCW zostały wykonane z czarnej skóry syntetycznej dla 

kierowcy i pasażera podkreślając ekskluzywny sportowy charakter linii 

stylistycznej John Cooper Works poprzez wielobarwny tkany materiał na 

wysokości ramion z czerwonymi akcentującymi szwami. Schemat 

kolorystyczny inspirowany motorsportem przeniesiony jest także na 

dzianinową powierzchnię deski rozdzielczej z charakterystycznym dla tej 

wersji czarno-czerwonym wzorem w stylu szachownicy. 
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Wysokiej rozdzielczości wyświetlacz OLED o średnicy 240 mm wyświetla 

wszystkie dane związane z pojazdem. Nawigacja, media, telefon i ustawienia 

klimatyzacji są łatwo dostępne w każdej chwili dla kierowcy i pasażera za 

pośrednictwem centralnego instrumentu. Dzięki nowym trybom doświadczeń 

MINI można indywidualnie dostosować klimat wnętrza. W inspirowanym John 

Cooper Works trybie GO-KART, oświetlenie wnętrza i centralny wyświetlacz 

są w kolorze antracytowo-czerwonym. 

Bezpieczna jazda i łatwe parkowanie. 

Automatyczna kontrola prędkości i odległości ułatwia poruszanie 

się w ruchu drogowym. Podczas używania systemu nawigacji, 

MINI wspiera kierowcę poprzez trójwymiarową wizualizację, 

widok z rozszerzoną rzeczywistością, prezentację aktualnej 

sytuacji drogowej, informacje o opcjach parkingowych, w tym 

cyfrowe opcje płatności i wiele więcej. W ramach pakietu 

Driving Assistant Plus, kierowca wspierany jest w prowadzeniu i 

utrzymaniu pasa ruchu. 

Profesjonalny asystent parkowania rozpoznaje odpowiednie 

miejsca parkingowe i na życzenie samodzielnie inicjuje procesy 

parkowania. Dodatkowo, podczas wysiadania z samochodu 

monitoruje otoczenie oraz ostrzega przed nadjeżdżającymi 

pojazdami na drodze przed otwarciem drzwi, dzięki 

standardowej funkcji Safe Exit. 

 

 

Wskazane dane dotyczące zużycia paliwa, emisji CO2 i zużycia energii zostały ustalone na podstawie nowej 
procedury WLTP określonej w Rozporządzeniu (UE) 2017/1151 z dnia 1 czerwca 2017 r. w uzupełnieniu 
Rozporządzenia (WE) nr 715/2007 Parlamentu Europejskiego i Rady w sprawie homologacji typu pojazdów 
silnikowych w odniesieniu do emisji zanieczyszczeń pochodzących z lekkich pojazdów pasażerskich i 
użytkowych oraz w sprawie dostępu do informacji dotyczących naprawy i utrzymania pojazdów w brzmieniu 
obowiązującym w chwili udzielenia homologacji. Dotyczą one pojazdów w Niemczech. Podane zakresy 
uwzględniają różnice wynikające z wybranych rozmiarów kół i opon oraz ewentualnego wyposażenia 
dodatkowego.  
 
Wszystkie wartości zostały już ustalone zgodnie z nowym cyklem testowym WLTP. Podatki i inne opłaty 
samochodowe uwzględniające (również) emisję CO2 oraz ewentualne bonifikaty obliczane są na podstawie 
wartości WLTP. Więcej informacji o procedurze pomiarowej WLTP można znaleźć na stronie. Więcej 
informacji dotyczących oficjalnego zużycia paliwa oraz specyficznej emisji CO2 nowych samochodów 
osobowych można uzyskać we wszystkich salonach sprzedaży. 
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W przypadku pytań prosimy o kontakt: 
 
Hubert Fronczak, BMW Group Polska 
telefon: +728 874 121, e-mail: hubert.fronczak@bmw.pl 
 

BMW Group 
 
BMW Group, reprezentująca marki BMW, MINI, Rolls-Royce i BMW Motorrad, jest wiodącym na świecie 
producentem samochodów i motocykli w segmencie premium, a także dostawcą wysokiej jakości usług 
finansowych i mobilnościowych. Sieć produkcyjna BMW Group obejmuje ponad 30 zakładów produkcyjnych 
i montażowych na całym świecie; firma dysponuje międzynarodową siecią dystrybucji w ponad 140 krajach. 
 
W roku 2023 firma BMW Group sprzedała ponad 2,55 miliona samochodów oraz ponad 209 tysięcy 
motocykli na całym świecie. Dochód przed opodatkowaniem w roku finansowym 2023 wyniósł 17,1 mld euro 
przy obrotach wynoszących 155,5 mld euro. Według stanu na dzień 31 grudnia 2023 r. w BMW Group było 
zatrudnionych 154 950 pracowników. 
 
Podstawą sukcesu BMW Group były zawsze odpowiedzialne działania i perspektywiczne myślenie. Firma 
już na wczesnym etapie wyznaczyła kierunek na przyszłość i konsekwentnie koncentruje się 
na zrównoważonym rozwoju i ochronie zasobów, począwszy od łańcucha dostaw poprzez produkcję 
aż po końcową fazę użytkowania wszystkich produktów. 

 
www.bmwgroup.com 
Facebook: https://www.facebook.com/MINI.polska 
Twitter: https://twitter.com/MINI_Polska 
YouTube: https://www.youtube.com/user/MINIPolska 
Instagram: https://www.instagram.com/mini_polska/ 
LinkedIn: https://www.linkedin.com/company/bmw-group/ 
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